
ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 00:27.56.1

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162118 ΝΕΑΝ 00:28.45.2

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 00:28.96.3

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167171 ΝΕΑΝ 00:28.97.4

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 00:29.00.5

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Β 00:29.10.6

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΠΚ-Α 00:29.26.7

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΓΥΝ. 00:29.27.8

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΠΚ-Α 00:29.40.9

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α 00:29.40.10

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175950 ΠΚ-Α 00:29.42.11

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176186 ΠΚ-Α 00:29.47.12

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175949 ΠΚ-Α 00:29.50.13

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 00:29.51.14

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 00:29.52.15

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ-Α 00:29.77.16

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174959 ΠΚ-Α 00:29.79.17

2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159439 ΝΕΑΝ 00:29.85.18

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ162362 ΝΕΑΝ 00:29.90.19

2007ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166557 ΚΡ-Α 00:29.92.20

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 00:29.96.21

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ-Α 00:29.96.22

2002ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΓΥΝ. 00:30.03.23

2008ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ174730 ΠΚ-Α 00:30.10.24

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΠΚ-Α 00:30.53.25

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Β 00:30.59.26

2006ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166182 ΚΡ-Α 00:30.88.27

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163250 ΝΕΑΝ 00:30.92.28

2006ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179411 ΚΡ-Α 00:30.92.29

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΚΡ-Α 00:30.98.30

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΠΚ-Α 00:31.00.31

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ184247 ΠΚ-Α 00:31.09.32

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΠΚ-Α 00:31.15.33

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Β 00:31.24.34

2003ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157337 ΓΥΝ. 00:31.26.35

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΚΡ-Α 00:31.34.36

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΠΚ-Α 00:31.52.37

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170823 ΚΡ-Α 00:31.53.38

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΚΡ-Α 00:31.53.39
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2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 00:31.53.40

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 00:31.56.41

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Β 00:31.74.42

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168598 ΚΡ-Α 00:31.75.43

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Β 00:31.85.44

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΠΚ-Α 00:31.96.45

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΠΚ-Β 00:32.03.46

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ179442 ΠΚ-Α 00:32.12.47

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΠΚ-Α 00:32.16.48

2007ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ169924 ΚΡ-Α 00:32.46.49

2007ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ170725 ΚΡ-Α 00:32.50.50

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΠΚ-Α 00:32.61.51

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ179466 ΠΚ-Α 00:32.80.52

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Β 00:32.83.53

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Β 00:32.89.54

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΠΚ-Β 00:32.92.55

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΑΠΟΛΚΑΛ174460 ΠΚ-Α 00:32.99.56

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Β 00:33.00.57

2005ΠΕΠΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ162137 ΝΕΑΝ 00:33.02.58

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Β 00:33.03.59

2008ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169750 ΠΚ-Α 00:33.08.60

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΠΚ-Α 00:33.18.61

2008ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ176383 ΠΚ-Α 00:33.21.62

2006ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ166062 ΚΡ-Α 00:33.22.63

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Β 00:33.37.64

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ179465 ΠΚ-Α 00:33.38.65

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α 00:33.41.66

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 ΠΚ-Α 00:33.41.67

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Β 00:33.48.68

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Β 00:33.50.69

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Β 00:33.54.70

1999ΜΠΕΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ162691 ΓΥΝ. 00:33.90.71

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166250 ΚΡ-Α 00:33.94.72

2007ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193536 ΚΡ-Α 00:34.00.73

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΠΚ-Β 00:34.16.74

2006ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166748 ΚΡ-Α 00:34.19.75

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192614 ΠΚ-Β 00:34.23.76

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Β 00:34.54.77

2008ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176185 ΠΚ-Α 00:34.60.78
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2009ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179446 ΠΚ-Β 00:34.85.79

2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ179326 ΠΚ-Β 00:34.93.80

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ181787 ΠΚ-Β 00:34.95.81

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Β 00:35.02.82

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ179279 ΠΚ-Β 00:35.07.83

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΠΚ-Α 00:35.22.84

2004ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ163078 ΝΕΑΝ 00:35.34.85

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ176377 ΠΚ-Α 00:35.53.86

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΚΡ-Α 00:35.57.87

2009ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΝΙΚΗ ΑΡΗΣ180576 ΠΚ-Β 00:35.67.88

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Β 00:36.12.89

1999ΡΟΡΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185650 ΓΥΝ. 00:36.24.90

2009ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ179468 ΠΚ-Β 00:36.35.91

2008ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΑΟΚ192690 ΠΚ-Α 00:36.38.92

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ174381 ΠΚ-Α 00:36.85.93

2009ΧΑΛΕΠΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181419 ΠΚ-Β 00:36.89.94

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ181170 ΠΚ-Β 00:36.91.95

2008ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ182662 ΠΚ-Α 00:37.02.96

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ179190 ΠΚ-Β 00:37.07.97

2008ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176426 ΠΚ-Α 00:37.09.98

2008ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176191 ΠΚ-Α 00:37.16.99

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΠΚ-Β 00:37.27.100

2007ΚΑΚΑΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ180797 ΚΡ-Α 00:38.05.101

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΠΚ-Α 00:38.19.102

2009ΣΜΑΡΑΓΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180469 ΠΚ-Β 00:38.55.103

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Β 00:38.82.104

2008ΦΑΝΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194933 ΠΚ-Α 00:39.34.105

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟΚ181460 ΠΚ-Β 00:39.86.106

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΠΚ-Α 00:40.37.107

2009ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180253 ΠΚ-Β 00:41.30.108

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Β 00:41.56.109

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ179161 ΠΚ-Α 00:42.01.110

2007ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ170243 ΚΡ-Α 00:43.17.111

2009ΒΑΤΙΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ189460 ΠΚ-Β 00:47.29.112

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ171690 ΚΡ-Α.113

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Β.114

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Β.115

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΠΚ-Β.116

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ.117
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ ΠΑΟΚ185930 ΠΚ-Α.118

2008ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ181755 ΠΚ-Α.119

2009ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ174611 ΠΚ-Β.120

2009ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ174606 ΠΚ-Β.121

2007ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ170161 ΚΡ-Α.122

2005ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ ΕΑΤΕΚ163187 ΝΕΑΝ.123

2009ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ183451 ΠΚ-Β.124

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΠΚ-Α.125

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΠΚ-Α.126

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΠΚ-Α.127

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ182359 ΠΚ-Β.128

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Β.129

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Β.130

2005ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ171268 ΝΕΑΝ.131

2007ΚΟΙΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ181229 ΚΡ-Α.132

2009ΒΛΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ183226 ΠΚ-Β.133

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ190820 ΠΚ-Β.134

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169807 ΠΚ-Α.135

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α.136

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ174462 ΠΚ-Α.137

2006ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166032 ΚΡ-Α.138

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΠΚ-Α.139

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Β.140

2009ΤΙΓΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194767 ΠΚ-Β.141

2008ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟ ΝΕΑΠΟΛΗ187170 ΠΚ-Α.142

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Β.143
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΑΝΔΡ 00:24.36.1

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΕΦΗΒ 00:24.37.2

2000ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143518 ΑΝΔΡ 00:24.40.3

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ157262 ΑΝΔΡ 00:24.86.4

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ155305 ΑΝΔΡ 00:25.11.5

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 00:25.42.6

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 00:25.61.7

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ161734 ΠΑΙΔ 00:25.75.8

2004ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158706 ΕΦΗΒ 00:25.81.9

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 ΕΦΗΒ 00:25.86.10

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΠΑΙΔ 00:26.14.11

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 ΕΦΗΒ 00:26.23.12

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΠ-Α 00:26.28.13

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 00:26.32.14

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 00:26.34.15

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΕΦΗΒ 00:26.41.16

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ175559 ΕΦΗΒ 00:26.43.17

2004ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ161701 ΕΦΗΒ 00:26.47.18

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΠΑΙΔ 00:26.51.19

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 ΠΑΙΔ 00:26.62.20

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ169506 ΠΑΙΔ 00:26.76.21

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ194520 ΠΑΙΔ 00:26.91.22

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168248 ΠΑΙΔ 00:26.98.23

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ166527 ΠΑΙΔ 00:26.99.24

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΠ-Α 00:27.10.25

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΠΑΙΔ 00:27.20.26

2005ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΟΚ168456 ΕΦΗΒ 00:27.21.27

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΠΑΙΔ 00:27.33.28

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ166159 ΠΑΙΔ 00:27.36.29

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 00:27.44.30

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝΔΡ 00:27.50.31

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΠΑΙΔ 00:27.54.32

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 00:27.55.33

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΠ-Α 00:27.75.34

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 00:27.81.35

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΠ-Α 00:27.82.36

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΠ-Α 00:27.82.37

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170848 ΠΑΙΔ 00:27.87.38

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΠ-Α 00:27.92.39
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 ΕΦΗΒ 00:27.95.40

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΠΑΙΔ 00:28.03.41

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΠ-Α 00:28.11.42

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 00:28.14.43

2003ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΤΕΚ163852 ΑΝΔΡ 00:28.15.44

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164220 ΕΦΗΒ 00:28.15.45

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΠΑΙΔ 00:28.23.46

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΠΑΙΔ 00:28.27.47

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΠΑΙΔ 00:28.63.48

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169984 ΠΠ-Α 00:28.66.49

2006ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166737 ΠΑΙΔ 00:28.80.50

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 00:28.81.51

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΠΠ-Α 00:28.87.52

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170720 ΠΑΙΔ 00:28.90.53

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175951 ΠΠ-Α 00:28.94.54

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΤΕΚ174727 ΠΠ-Α 00:28.97.55

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.168510 ΕΦΗΒ 00:28.99.56

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΠΑΙΔ 00:29.12.57

2006ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ172204 ΠΑΙΔ 00:29.13.58

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΠΑΙΔ 00:29.14.59

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Β 00:29.26.60

2005ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ166221 ΕΦΗΒ 00:29.27.61

2005ΜΠΑΡΕΖΕΛ ΜΠΟΦΙΝΓΚΕΡ ΚΩΝΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197135 ΕΦΗΒ 00:29.37.62

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ 00:29.43.63

2005ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΑΤΕΚ163208 ΕΦΗΒ 00:29.50.64

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΠ-Α 00:29.59.65

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΠΑΙΔ 00:29.67.66

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΠΑΙΔ 00:29.76.67

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΠΠ-Α 00:29.93.68

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180454 ΠΠ-Α 00:29.94.69

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 00:30.02.70

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174966 ΠΠ-Α 00:30.19.71

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ 00:30.31.72

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΠ-Β 00:30.41.73

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ170328 ΠΑΙΔ 00:30.56.74

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ 00:30.64.75

2007ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.171378 ΠΑΙΔ 00:30.79.76

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΤΕΚ174726 ΠΠ-Α 00:30.92.77

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Β 00:30.95.78
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180196 ΠΠ-Β 00:31.21.79

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΠΑΙΔ 00:31.44.80

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΠ-Β 00:31.44.81

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΠ-Α 00:31.50.82

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΠΠ-Α 00:31.51.83

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179448 ΠΠ-Β 00:31.61.84

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Β 00:31.67.85

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΠ-Α 00:31.75.86

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Β 00:32.00.87

2006ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ188983 ΠΑΙΔ 00:32.15.88

2007ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184409 ΠΑΙΔ 00:32.61.89

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Β 00:32.76.90

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΠΠ-Α 00:32.91.91

2009ΧΩΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179931 ΠΠ-Β 00:32.98.92

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Β 00:33.00.93

2009ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ179271 ΠΠ-Β 00:33.07.94

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Β 00:33.25.95

2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175945 ΠΠ-Α 00:33.26.96

2007ΖΓΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.180674 ΠΑΙΔ 00:33.31.97

2007ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗ171107 ΠΑΙΔ 00:33.33.98

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΠ-Α 00:33.70.99

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Β 00:33.83.100

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ189875 ΠΠ-Β 00:34.17.101

2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ ΠΑΟΚ174787 ΠΠ-Α 00:34.96.102

2008ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ187508 ΠΠ-Α 00:35.24.103

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΑΓ12 00:35.99.104

2009ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179162 ΠΠ-Β 00:36.28.105

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΠ-Β 00:36.67.106

2009ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ ΠΑΟΚ179553 ΠΠ-Β 00:36.69.107

2009ΤΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ187295 ΠΠ-Β 00:37.31.108

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197133 ΠΠ-Α 00:38.42.109

2009ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ187871 ΠΠ-Β 00:39.18.110

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΠ-Α 00:40.72.111

2008ΚΗΡΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒΡ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187309 ΠΠ-Α 00:41.27.112

2009ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180468 ΠΠ-Β 00:42.04.113

2009ΒΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ191402 ΠΠ-Β 00:42.69.114

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Β.115

2007ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176600 ΠΑΙΔ.116

2004ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ158515 ΕΦΗΒ.117
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΠΑΙΔ.118

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΠΑΙΔ.119

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ166730 ΠΑΙΔ.120

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΠΠ-Α.121

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Β.122

2008ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169990 ΠΠ-Α.123

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΠΑΙΔ.124

2008ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175954 ΠΠ-Α.125

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169922 ΠΑΙΔ.126

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΕΦΗΒ.127

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Β.128

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΠ-Β.129

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180209 ΠΠ-Β.130

2008ΤΣΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ198158 ΠΠ-Α.131

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ190819 ΠΠ-Β.132

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124581 ΑΝΔΡ.133

2004ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196031 ΕΦΗΒ.134

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΠ-Α.135

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179329 ΠΠ-Β.136

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Β.137

2008ΔΑΛΜΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184682 ΠΠ-Α.138

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168250 ΠΑΙΔ.139

2008ΚΡΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ197666 ΠΠ-Α.140
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ 00:34.18.1

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΠΚ-Α 00:38.15.2

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α 00:38.57.3

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ171019 ΚΡ-Α 00:38.69.4

2002ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ154948 ΓΥΝ. 00:38.88.5

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α 00:39.07.6

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Β 00:39.66.7

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175950 ΠΚ-Α 00:40.14.8

2008ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ176383 ΠΚ-Α 00:40.24.9

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΠΚ-Α 00:40.32.10

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΚΡ-Α 00:40.51.11

2008ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175948 ΠΚ-Α 00:40.98.12

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Β 00:41.42.13

2006ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ166062 ΚΡ-Α 00:41.61.14

2006ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΡΗΣ170099 ΚΡ-Α 00:41.65.15

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Β 00:41.90.16

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Β 00:42.07.17

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ174462 ΠΚ-Α 00:42.45.18

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188277 ΠΚ-Β 00:42.56.19

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Β 00:42.98.20

2006ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ182653 ΚΡ-Α 00:43.46.21

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Β 00:43.65.22

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΚΡ-Α 00:44.03.23

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Β 00:44.03.24

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ174381 ΠΚ-Α 00:44.29.25

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ181787 ΠΚ-Β 00:44.38.26

2007ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193536 ΚΡ-Α 00:44.40.27

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ179190 ΠΚ-Β 00:44.90.28

1999ΡΟΡΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185650 ΓΥΝ. 00:44.97.29

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Β 00:45.46.30

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Β 00:45.63.31

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΠΚ-Β 00:45.64.32

2007ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ169888 ΚΡ-Α 00:46.01.33

2009ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΝΙΚΗ ΑΡΗΣ180576 ΠΚ-Β 00:46.28.34

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΠΚ-Α 00:46.33.35

2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145495 ΓΥΝ. 00:46.79.36

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ181170 ΠΚ-Β 00:46.81.37

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Β 00:47.13.38

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ191347 ΠΚ-Β 00:47.25.39
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Β 00:47.42.40

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟΚ181460 ΠΚ-Β 00:48.47.41

2009ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ192309 ΠΚ-Β 00:48.67.42

2009ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180253 ΠΚ-Β 00:49.87.43

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Β 00:53.49.44

2008ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ ΠΑΟΚ185930 ΠΚ-Α 00:53.91.45

2009ΣΜΑΡΑΓΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180469 ΠΚ-Β 00:57.89.46

2009ΒΑΤΙΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ189460 ΠΚ-Β 01:11.26.47

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Β.48

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Β.49

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ..50

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΓΥΝ..51

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΠΚ-Β.52

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Β.53

2007ΚΟΙΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ181229 ΚΡ-Α.54

2009ΒΛΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ183226 ΠΚ-Β.55

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162118 ΝΕΑΝ.56

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167260 ΝΕΑΝ.57

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΑΠΟΛΚΑΛ174460 ΠΚ-Α.58

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α.59

2008ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176426 ΠΚ-Α.60
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 ΠΑΙΔ 00:31.46.1

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΠΑΙΔ 00:31.63.2

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ169506 ΠΑΙΔ 00:31.96.3

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 00:32.23.4

2005ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ164206 ΕΦΗΒ 00:33.02.5

2005ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ166221 ΕΦΗΒ 00:33.32.6

2006ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166731 ΠΑΙΔ 00:33.42.7

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167161 ΠΑΙΔ 00:33.46.8

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 00:33.75.9

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ 00:35.03.10

2007ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172235 ΠΑΙΔ 00:35.25.11

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΠ-Α 00:35.70.12

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.144976 ΑΝΔΡ 00:35.74.13

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΠΑΙΔ 00:36.49.14

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Β 00:36.50.15

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΠ-Α 00:36.99.16

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ175362 ΠΠ-Α 00:37.05.17

2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176184 ΠΠ-Α 00:37.24.18

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175951 ΠΠ-Α 00:37.26.19

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180191 ΠΠ-Β 00:37.44.20

2005ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163276 ΕΦΗΒ 00:37.52.21

2007ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.171378 ΠΑΙΔ 00:38.63.22

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΠ-Α 00:39.31.23

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ170328 ΠΑΙΔ 00:39.42.24

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΠΑΙΔ 00:40.67.25

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Β 00:41.31.26

2007ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184409 ΠΑΙΔ 00:41.97.27

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΠ-Β 00:42.30.28

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188276 ΠΠ-Β 00:43.33.29

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Β 00:43.84.30

2005ΜΠΑΡΕΖΕΛ ΜΠΟΦΙΝΓΚΕΡ ΚΩΝΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197135 ΕΦΗΒ 00:44.57.31

2008ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175954 ΠΠ-Α 00:47.66.32

2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ ΠΑΟΚ174787 ΠΠ-Α 00:47.70.33

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΑΙΔ 00:47.83.34

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΠ-Α 00:47.93.35

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΠΠ-Α 00:47.97.36

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Β 00:49.08.37

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197133 ΠΠ-Α 00:49.39.38

2009ΒΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ191402 ΠΠ-Β 00:53.61.39
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ187871 ΠΠ-Β 01:03.35.40

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ154947 ΑΝΔΡ.41

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΠΑΙΔ.42

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167163 ΠΑΙΔ.43

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΠ-Α.44

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ166730 ΠΑΙΔ.45

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΠ-Α.46

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΑΓ12.47

2009ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ ΠΑΟΚ179553 ΠΠ-Β.48

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 ΕΦΗΒ.49

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΕΦΗΒ.50

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΠΑΙΔ.51

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΠΑΙΔ.52

2008ΚΗΡΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒΡ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187309 ΠΠ-Α.53

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ158507 ΕΦΗΒ.54

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ.55

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ.56

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΠΑΙΔ.57

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΠ-Α.58

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Β.59

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝΔΡ.60
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ161445 ΝΕΑΝ 00:29.72.1

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 00:29.94.2

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 00:30.33.3

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΚΡ-Α 00:30.86.4

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 00:30.90.5

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 00:31.17.6

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 00:31.21.7

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 00:31.31.8

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ162362 ΝΕΑΝ 00:31.47.9

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΠΚ-Α 00:31.67.10

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 00:31.75.11

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΠΚ-Α 00:32.14.12

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΠΚ-Α 00:32.91.13

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Β 00:33.00.14

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ-Α 00:33.14.15

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 00:33.21.16

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΚΡ-Α 00:33.32.17

2007ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166557 ΚΡ-Α 00:33.33.18

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΠΚ-Α 00:33.42.19

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167171 ΝΕΑΝ 00:33.60.20

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΠΚ-Α 00:34.06.21

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α 00:34.19.22

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Β 00:34.20.23

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168598 ΚΡ-Α 00:34.29.24

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175949 ΠΚ-Α 00:34.30.25

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 ΠΚ-Α 00:34.31.26

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΠΚ-Α 00:34.60.27

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Β 00:34.62.28

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΠΚ-Α 00:34.68.29

2007ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ170725 ΚΡ-Α 00:34.93.30

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΚΡ-Α 00:34.95.31

1999ΜΠΕΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ162691 ΓΥΝ. 00:35.09.32

2005ΠΕΠΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ162137 ΝΕΑΝ 00:35.32.33

2007ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ169924 ΚΡ-Α 00:35.35.34

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 00:35.64.35

2006ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ182653 ΚΡ-Α 00:35.84.36

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΠΚ-Α 00:36.52.37

2006ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166182 ΚΡ-Α 00:36.60.38

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α 00:36.63.39
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΠΚ-Α 00:37.27.40

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Β 00:37.39.41

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΚΡ-Α 00:37.43.42

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ176377 ΠΚ-Α 00:37.77.43

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Β 00:38.41.44

2007ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ169888 ΚΡ-Α 00:38.80.45

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Β 00:39.19.46

2008ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169750 ΠΚ-Α 00:39.57.47

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Β 00:39.71.48

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΠΚ-Β 00:40.18.49

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192614 ΠΚ-Β 00:41.06.50

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΠΚ-Β 00:42.10.51

2009ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179446 ΠΚ-Β 00:42.62.52

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΚΡ-Α 00:45.42.53

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ179161 ΠΚ-Α 00:48.08.54

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΠΚ-Β.55

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ157024 ΝΕΑΝ.56

2008ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ174730 ΠΚ-Α.57

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΠΚ-Β.58

2007ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ170161 ΚΡ-Α.59

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΠΚ-Α.60

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Β.61

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Β.62

2008ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176191 ΠΚ-Α.63

2008ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176185 ΠΚ-Α.64

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170823 ΚΡ-Α.65

2005ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ171268 ΝΕΑΝ.66

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α.67

2006ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166032 ΚΡ-Α.68

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΚΡ-Α.69

2002ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ154948 ΓΥΝ..70

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Β.71

2002ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΓΥΝ..72
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΑΝΔΡ 00:25.97.1

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΕΦΗΒ 00:27.02.2

2004ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158411 ΕΦΗΒ 00:27.28.3

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 ΕΦΗΒ 00:27.72.4

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 00:27.73.5

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ158507 ΕΦΗΒ 00:28.06.6

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 00:28.33.7

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΠ-Α 00:28.67.8

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΠΑΙΔ 00:28.69.9

2005ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163276 ΕΦΗΒ 00:28.71.10

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΠ-Α 00:28.72.11

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 00:29.02.12

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166732 ΠΑΙΔ 00:29.19.13

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ166159 ΠΑΙΔ 00:29.21.14

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 00:29.29.15

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164220 ΕΦΗΒ 00:29.65.16

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170848 ΠΑΙΔ 00:29.68.17

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΠΑΙΔ 00:29.80.18

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 00:30.01.19

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΠ-Α 00:30.08.20

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 00:30.29.21

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΠΑΙΔ 00:30.29.22

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ 00:30.38.23

2006ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167262 ΠΑΙΔ 00:30.56.24

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 00:30.80.25

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170847 ΠΑΙΔ 00:30.83.26

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΠΑΙΔ 00:30.97.27

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Β 00:31.01.28

2004ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ161701 ΕΦΗΒ 00:31.08.29

2004ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ179295 ΕΦΗΒ 00:31.21.30

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 00:31.66.31

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΠ-Α 00:31.80.32

2006ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ172204 ΠΑΙΔ 00:31.84.33

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 00:31.95.34

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΠ-Α 00:32.10.35

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΠΑΙΔ 00:32.18.36

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΠ-Α 00:32.26.37

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.168510 ΕΦΗΒ 00:32.47.38

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΠ-Β 00:32.67.39
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Β 00:33.11.40

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΤΕΚ174726 ΠΠ-Α 00:33.63.41

2006ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167800 ΠΑΙΔ 00:33.75.42

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Β 00:34.00.43

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179329 ΠΠ-Β 00:34.01.44

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΠ-Α 00:34.48.45

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΠΠ-Α 00:34.81.46

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180454 ΠΠ-Α 00:35.35.47

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΠ-Α 00:35.36.48

2007ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗ171107 ΠΑΙΔ 00:35.64.49

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΠΠ-Α 00:37.49.50

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΠ-Α 00:37.67.51

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Β 00:39.22.52

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Β 00:39.26.53

2009ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179162 ΠΠ-Β 00:40.44.54

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Β 00:41.26.55

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ155305 ΑΝΔΡ.56

2007ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176600 ΠΑΙΔ.57

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΠΑΙΔ.58

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ157262 ΑΝΔΡ.59

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169922 ΠΑΙΔ.60

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ.61

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180191 ΠΠ-Β.62

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ175362 ΠΠ-Α.63

2006ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166737 ΠΑΙΔ.64

2006ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166731 ΠΑΙΔ.65

2004ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158706 ΕΦΗΒ.66

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ.67

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ.68

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΠ-Α.69

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124581 ΑΝΔΡ.70

2004ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196031 ΕΦΗΒ.71

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 ΕΦΗΒ.72

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΠ-Β.73

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΠΑΙΔ.74

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ.75

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Β.76

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ175559 ΕΦΗΒ.77

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.144976 ΑΝΔΡ.78
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 00:31.60.1

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΚΡ-Α 00:32.47.2

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 00:32.50.3

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ171690 ΚΡ-Α 00:32.68.4

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΠΚ-Α 00:33.09.5

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ179442 ΠΚ-Α 00:33.38.6

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 00:33.42.7

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176186 ΠΚ-Α 00:33.44.8

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΚΡ-Α 00:33.90.9

2006ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179411 ΚΡ-Α 00:34.70.10

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΚΡ-Α 00:34.86.11

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ-Α 00:34.88.12

2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ162117 ΝΕΑΝ 00:35.27.13

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΚΡ-Α 00:35.43.14

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΠΚ-Α 00:35.48.15

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Β 00:35.68.16

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174967 ΠΚ-Α 00:35.69.17

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167260 ΝΕΑΝ 00:35.74.18

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Β 00:35.97.19

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Β 00:36.10.20

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΠΚ-Α 00:36.36.21

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 ΠΚ-Α 00:36.41.22

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ184247 ΠΚ-Α 00:36.45.23

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΠΚ-Β 00:36.49.24

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ174228 ΠΚ-Α 00:36.66.25

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ174423 ΠΚ-Α 00:36.83.26

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Β 00:38.26.27

2006ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166748 ΚΡ-Α 00:38.37.28

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169807 ΠΚ-Α 00:38.37.29

2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ179326 ΠΚ-Β 00:38.51.30

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΠΚ-Α 00:39.14.31

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΠΚ-Β 00:39.53.32

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ179466 ΠΚ-Α 00:39.63.33

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Β 00:40.02.34

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166250 ΚΡ-Α 00:40.03.35

2009ΤΙΓΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194767 ΠΚ-Β 00:40.88.36

2009ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ174611 ΠΚ-Β 00:41.08.37

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΠΚ-Β 00:41.49.38

2008ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟ ΝΕΑΠΟΛΗ187170 ΠΚ-Α 00:41.55.39
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ179468 ΠΚ-Β 00:42.05.40

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ179279 ΠΚ-Β 00:42.15.41

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Β 00:42.75.42

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΠΚ-Β 00:42.96.43

2009ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ192309 ΠΚ-Β 00:44.10.44

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ191347 ΠΚ-Β 00:44.53.45

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ182359 ΠΚ-Β 00:45.15.46

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΠΚ-Α 00:46.50.47

2008ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΑΟΚ192690 ΠΚ-Α 00:46.86.48

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Β 00:47.79.49

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ157024 ΝΕΑΝ.50

2008ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ181755 ΠΚ-Α.51

2009ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ174606 ΠΚ-Β.52

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΚΡ-Α.53

2009ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ183451 ΠΚ-Β.54

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Β.55

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΠΚ-Β.56

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Β.57

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Β.58

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΚΡ-Α.59

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΠΚ-Α.60

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΚΡ-Α.61

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Β.62

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Β.63
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 00:27.39.1

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΠΑΙΔ 00:29.25.2

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:29.25.3

2004ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158411 ΕΦΗΒ 00:29.26.4

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΠΑΙΔ 00:29.40.5

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΠΑΙΔ 00:29.79.6

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΠ-Α 00:30.34.7

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 00:30.51.8

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΠΑΙΔ 00:30.58.9

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΠΑΙΔ 00:30.63.10

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166732 ΠΑΙΔ 00:30.69.11

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ194520 ΠΑΙΔ 00:31.01.12

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 00:31.94.13

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΠ-Α 00:32.11.14

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170847 ΠΑΙΔ 00:32.18.15

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 00:32.34.16

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΠ-Α 00:32.45.17

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΠΠ-Α 00:32.46.18

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΤΕΚ174727 ΠΠ-Α 00:32.67.19

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΠΑΙΔ 00:32.69.20

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΠ-Α 00:32.79.21

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΠΠ-Α 00:33.08.22

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΠ-Α 00:33.16.23

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ166527 ΠΑΙΔ 00:33.42.24

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΠΑΙΔ 00:33.61.25

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΠ-Α 00:33.72.26

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΠΑΙΔ 00:33.83.27

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 00:34.78.28

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΠΑΙΔ 00:35.25.29

2004ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ161865 ΕΦΗΒ 00:35.91.30

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180209 ΠΠ-Β 00:36.33.31

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179448 ΠΠ-Β 00:36.63.32

2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175945 ΠΠ-Α 00:38.07.33

2009ΧΩΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179931 ΠΠ-Β 00:39.24.34

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Β 00:39.27.35

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Β 00:39.33.36

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Β 00:40.23.37

2008ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169990 ΠΠ-Α 00:40.53.38

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΑΙΔ 00:41.31.39
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ΠΑΜΕ ΒΟΛΤΑ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ ΜΑΣ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
03 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/4/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΠ-Β 00:42.16.40

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Β 00:42.50.41

2008ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ187508 ΠΠ-Α 00:43.14.42

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ189875 ΠΠ-Β 00:43.15.43

2009ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180468 ΠΠ-Β 00:43.46.44

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Β 00:43.60.45

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167479 ΠΑΙΔ.46

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170719 ΠΑΙΔ.47

2004ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ158515 ΕΦΗΒ.48

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ.49

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169984 ΠΠ-Α.50

2002ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ147278 ΑΝΔΡ.51

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ.52

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 ΕΦΗΒ.53

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 ΕΦΗΒ.54

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΠΑΙΔ.55

2009ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ179271 ΠΠ-Β.56

2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176184 ΠΠ-Α.57

2006ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167262 ΠΑΙΔ.58

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΠΑΙΔ.59

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ.60

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΠ-Α.61
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